
ZARZĄDZENIE NR 36/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2015 r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się  do Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza  w   Gogolewie środki trwałe oraz 
składniki wyposażenia zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się do Gimnazjum im. Czesława  Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej środki trwałe oraz składniki 
wyposażenia zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się do Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie środki trwałe oraz składniki 
wyposażenia zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: F7B77FB8-D276-435E-88F9-509CE5FE96DA. Podpisany Strona 1



          

 

 

 

 

 

 

sporządzony w dniu 13.04.2016  roku w sprawie przekazania  środków trwałych będących w 

posiadaniu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

Stroną przekazującą jest Gmina Dębnica Kaszubska, 

reprezentowana przez Wójta Gminy – Panią Iwonę Warkocką 

 

Stroną  przejmującą  jest Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicz w Gogolewie 

reprezentowana przez p.o. Dyrektora – Panią Alicję Pruszak 

 

Przedmiotem przekazania jest: 

L.p. Nazwa pozycji majątku trwałego ilość Wartość początkowa 

1 Komputer HP 1 2995,05 

2. Monitor LG 1 645,00 

3. Zasilacz UPS 1 463,80 

4. Radiomagnetofon Grundig 1 258,21 

5. Fotel obrotowy Mario Black 1 399,00 

6. Fotel obrotowy Mario Black 1 399,00 

7. Regał biurowy 1 1952,00 

8. Teczka /Kasa/ 1 171,00 

9. Kalkulator 1 34,00 

10. Kosz na śmieci 1 10,70 

11. Telefon Panasonic KX-TS 2305 1 139,90 

  Razem: 7467,66 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Id: F7B77FB8-D276-435E-88F9-509CE5FE96DA. Podpisany Strona 2



          

 

 

 

 

 

 

sporządzony w dniu 13.04.2016  roku w sprawie przekazania  środków trwałych będących w 

posiadaniu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

Stroną przekazującą jest Gmina Dębnica Kaszubska, 

reprezentowana przez Wójta Gminy – Panią Iwonę Warkocką 

 

Stroną  przejmującą  jest  Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej 

reprezentowane przez Dyrektora – Panią  Małgorzatę Kowalską 

 

Przedmiotem przekazania jest: 

L.p. Nazwa pozycji majątku trwałego ilość Wartość początkowa 

1 Zestaw komputerowy 1 3498,96 

2. Zasilacz awaryjny UPS APC 1 390,00 

3. Zestaw komputerowy 1 3245,00 

4. Serwer + 5 dysków 1 3201,69 

5. Zasilacz awaryjny BACK-UPS 1 460,00 

6. Drukarka laserowa Samsung 1 1719,00 

7. Niszczarka 1 920,00 

8. Biurko komputerowe 1 341,60 

9. Biurko komputerowe 1 341,60 

10. Dostawka do biurka 1 97,60 

11. Dostawka do biurka 1 97,60 

12. Kontener jezdny 1 158,60 

13. Kontener jezdny 1 158,60 

14. Kontener jezdny 1 158,60 

15. Stolik pod drukarkę 1 146,40 

16. Fotel obrotowy Mario Black 1 399,00 

17. Fotel obrotowy Mario Black 1 399,00 

18 Regał biurowy 1 597,80 

19 Regał biurowy 1 597,80 

20 Szafa II 1 400,00 

22 Lampka 35W FT 93148/T 1 47,99 

22 Kalkulator 1 37,00 

23 Kalkulator 1 39,00 

24 Kosz na śmieci 1 10,70 

25 Kosz na śmieci 1 10,70 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Id: F7B77FB8-D276-435E-88F9-509CE5FE96DA. Podpisany Strona 3



26 Telefon bezprzewodowy 1 119,00 

27 Program FK 2 1 976,00 

28 Program Płace 1 1464,00 

29 Storage Craft – archiwizacja danych 1 257,00 

30 Storage Craft - archiwizacja danych 1 257,00 

31 Storage Craft – archiwizacja danych 1 257,00 

32 Storage Craft – archiwizacja danych 1 257,00 

33 Storage Craft – archiwizacja danych 1 257,00 

34 Storage Craft – archiwizacja danych 1 257,00 

  Razem: 21575,24 

 

Id: F7B77FB8-D276-435E-88F9-509CE5FE96DA. Podpisany Strona 4



          

 

 

 

 

 

 

 

sporządzony w dniu 13.04.2016  roku w sprawie przekazania  środków trwałych będących w 

posiadaniu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

Stroną przekazującą jest Gmina Dębnica Kaszubska, 

reprezentowana przez Wójta Gminy – Panią Iwonę Warkocką  

 

Stroną  przejmującą  jest  Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Motarzynie 

reprezentowana przez Dyrektora – Pana Gabriela Konkela. 

 

Przedmiotem przekazania jest: 

L.p. Nazwa pozycji majątku trwałego ilość Wartość początkowa 

1 Dysk twardy HD 1 450,00 

2. Komputer HD 1 2995,05 

3. Monitor LG 1 645,00 

4. Zasilacz awaryjny UPS 1 463,80 

5. Urządzenie wielofunkcyjne Brother 1 1136,00 

6. Pomocnik-biurko 1 72,00 

7. Biurko 1,20 1 219,60 

8. Pomocnik biurka 1 126,88 

9. Biurko 1 549,00 

10. Fotel obrotowy Mario Black 1 399,00 

11. Szafa I 1 290,00 

12. Szafa II 1 405,00 

13. Szafa II 1 405,00 

14. Wentylator stojący 1 59,99 

15. Walizka kasjerska 1 1171,20 

16. Kalkulator 1 31,00 

  Razem: 9418,52 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Id: F7B77FB8-D276-435E-88F9-509CE5FE96DA. Podpisany Strona 5




